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Disclaimer 

VI GØR OPMÆRKSOM PÅ FLG. FORBEHOLD:

Indholdet af bogen er undervisningsmateriale. 
Du følger de beskrevne råd, vejledninger og teknikker på eget ansvar. 
Denne bog kan på ingen måde erstatte professionel eller lægefaglig hjælp. 
Hvis du har mistanke om at lide af noget der kræver medicinsk eller anden 
behandling, opfordres du til at søge professionel hjælp før du starter på 
øvelserne og metoderne beskrevet i bogen her. 

Selvom man har gjort sit bedste for at verificere informationen fremlagt i 
bogen, kan hverken forfatteren eller hans affiliates/partnere tage ansvar for 
evt. fejl og mangler.  

Bogens mål er at tjene som en guide, der viser de mest effektive teknikker 
og mindset der findes indefor sexologi, taoisme og tantra til at holde længe 
i sengen og til at bearbejde den seksuelle energi. 
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TantraCURE

VIDEO 1. SEKSUEL ENERGI
NØGLEN TIL HEMMELIGHEDEN

Hans Hvass, tantralærer, sexolog  & mandecoach

Seksuel Performance Træning





NØGLEN TIL HEMMELIGHEDEN

Kunne du tænke dig at holde længere i sengen? 

Kunne du tænke dig at kunne styre din seksuelle energi? 

Kunne du tænke dig at kunne tilfredsstille dig selv og din partner? 

Kunne du tænke dig at give hende den ene orgasme efter den anden så 
hun tror at du er en levende sex Gud? 

Kan du forestille dig at hun fortæller alle sine veninder hvor fantastisk du 
er i sengen? 

Kan du forestille dig at have masser af karisma?

Kunne du tænke dig at kvinderne altid lagde mærke til dig? 

VIDEO 1:
Seksuel energi



Kunne du tænke dig at de altid grinte af dine vittigheder? 

Kunne du tænke dig at kvinder bare blev vildt forelskede i dig? 

Kunne du tænke dig at have masser af selvtillid, og føle dig stærk og være 
ovenpå? 

Realiteten er at 20% af mænd holder mindre end 5 minutter i sengen. 

Kun 1% af mænd kan holde over en time. 

Mange mænd har ingen ide om hvordan de skal tilfredsstille deres partner. 

Nogle mænd er totalt ligeglade. 

Andre mænd har kæmpet i årevis. 

Mange mænd har alle mulige slags komplekser og frygt. 

Nogle mænd har helt opgivet. 

Men ved du hvad? 

Forskellen mellem de 20% der holder under 5 minutter og de 1% der holder 
over 1 time, er ikke så stor som du måske tror. 

Kunne du tænke dig at vide hvad den store hemmelighed er? 

Hvad er det som den ene procent ved som de 20% er helt ignorante om? 

Hvad er denne hemmelighed som kan forvandle dig fra at være et to-
talt nul i sengen til at være en “sex helt”? 



Lidt om mig...

Før vi går videre med det, vil jeg lige fortælle lidt om mig selv. 
Mit navn er Hans, jeg er Yoga og Tantra lærer fra København. 

Jeg led engang selv af for tidlig sædafgang. 

Jeg kunne ikke engang holde i 10 sekunder. Det var det største problem 
i mit liv. Jeg skuffede den ene kvinde efter den anden i sengen. Det var 
indtil jeg opdagede hemmeligheden omkring seksualitet. Da jeg opdagede 
denne hemmelighed vendte det op og ned på mit liv. Fra at være en fyr som 
ingen lagde mærke til fik jeg nu styrke, selvtillid og kvinderne faldt for mig 
‚den ene efter den anden. 

Jeg vidste hvordan jeg skulle tilfredsstille kvinder og jeg kunne holde i ti-
mevis i sengen. Jeg gik fra at være en som kvinderne aldrig lagde mærke 
til, og til pludselig at være centrum. Fra at være genert fik jeg nu en god 
udstråling, og jeg følte mig fuld af liv. 

I dag har jeg undervist masser af mænd på mine workshops og seminarer 
om hvordan man mestrer sin seksualitet, kurerer for tidlig sædafgang, til-
fredsstiller sig selv og sin partner og hvordan man lever i kontakt med sin 
maskuline essens. 
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Hemmeligheden

Så hvad er den store hemmelighed som jeg fandt? Hvad er nøglen til mys-
teriet? 

Hemmeligheden er at blive en “Sexual Energy Manager” En hvad for en?? 
Ja. 

Det er en der har lært at mestre sin seksuelle energi. Ser du, en af de 
største hemmeligheder fra Yoga, Tantra og Taoismen er at - Din seksuelle 
energi er brændstof Din seksuelle energi er den mest kraftfulde energi i 
hele dit væsen. 

Din seksuelle energi er din livskraft. Og ved du hvad ellers? Den seksuelle 
energi kan sublimeres. 

SubliHVADFORNOGET??? 

Sublimeres. Raffineres. Renses. 

Og recirkuleres i din krop. Du kan forstå den seksuelle energi som en en-
ergi der er opmagasineret i en beholder, nemlig i mellemgulvet. Der er to 
åbninger i denne beholder. 

En leder ud gennem kønsorganerne. Den anden leder til en kanal der går 
op langs rygsøjlen. 
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Når en tantrisk mester elsker sublimerer han kontinuerligt den seksuelle 
energi op langs rygsøjlen. På denne måde skaber han et flow af energi så 
der ikke bliver ved med at blive akkumuleret tryk i beholderen, som dermed 
ville eksplodere. Denne evne gør at han kan holde i timevis i sengen. Det 
er ligesom at surfe. 

I stedet for at falde af surfbrættet rider han videre på bølgen af seksuel 
nydelse. Det gør han så lang tid som han vil, mens han giver hende den 
ene orgasme efter den anden. Problemet er at mange mænd lider af føl-
gende: 

 � Stress 
 � Dårlig diæt 
 � Skyldsfølelser omkring seksualitet 
 � Nervøsitet og præstationsangst 
 � Maskulinitets problemer 
 � Mangel på sensitivitet 
 � Mangel på empati og kærlighed 
 � Mangel på retning i livet 

Disse faktorer kan blokere passagen fra beholderen og til kanalen som 
leder energien op langs rygsøjlen. Den seksuelle energi som forøges under 
ophidselsen har ingen måde at komme ud på, så trykket stiger i behold-
eren, hvilket leder til sædafgang. 

Så hvordan lærer du at skabe flow i din seksuelle energi? I de kommende 
videoer vil jeg vise dig nogle metoder du kan bruge til at skabe dette flow, 
så du kan begynde at surfe på den seksuelle energi og holde længere i 
sengen. 

Dette vil gøre din elskov helt fantastisk, og vil også give dig en lang række 
fordele såsom bedre helbred, mere energi og mere karisma. Der var sik-
kert en del nye informationer til dig i denne video. For at hjælpe dig med at 
assimilere denne viden har jeg lavet en lille bonus. En pdf med teksten til 
videoen her så du kan læse den selv. 
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Efterlad En Kommentar!

Gør som over 350 mænd har gjort før dig - skriv en kommentar under vid-
eoen!

Jeg kunne godt tænke mig at du gjorde mig en tjeneste. Skriv en kommen-
tar under videoen her med følgende punkter: 

Hvad er din største blokering når det kommer til at holde længere? 
Reflekter et lille øjeblik over hvad du mener får dig til at ejakulere for hur-
tigt. Er det præstationsangst? Eller kan du slet ikke mærke hvad der sker 
dernede? Lige pludselig ejakulerer du uden at vide hvordan det skete? 
Sker det kun med specifikke kvinder? Eller sker det hele tiden eller kun 
under specielle omstændigheder? 

Tag lige et øjeblik hvor du reflekterer over dette. Det er måske ikke helt 
nemt, men på den anden side kan den lille smule ekstra bevidsthed om-
kring problemet være lige præcis det, som vil hjælpe dig til at overkomme 
problemet. 

Så efterlad en kommentar og se frem til næste video. Jeg ønsker dig 
held og lykke på din vej mod at mestre den seksuelle energi. 

Hans 
TantraCURE


